
 

VOORE PÕHIKOOLI HOOLEKOGU 

KOOSOLEKU PROTOKOLL nr. 2/2025 

Voorel                                       20.01.2025.a.  

 

Hoolekogu koosoleku toimumise alguse aeg: 18:00  

Hoolekogu koosoleku toimumise lõpu aeg: 20:10  

Hoolekogu koosoleku juhataja nimi Tuuli Rande  

Hoolekogu koosoleku protokollija nimi Keidy Ingel 

 

Hoolekogu koosolekust osa võtnud ning koosolekult puudunud hoolekogu liikmete nimed ning teised 

koosolekust osavõtjad koos ametinimetustega: 

Hoolekogu liikmete nimed (koos märkmetega osalemise või puudumise kohta): 

Esinaine Tuuli Rande  õppenõukogu esindaja Kääpa majast kohal 

Aseesinaine Anneli Plaado vilistlaste esindaja kohal 

Elina Müürsepp Siilipõnnide rühma lapsevanemate esindaja kohal 

Kelli Kirjutaja kooli lapsevanemate esindaja kohal 

Kadri Kommer kooli lapsevanemate esindaja kohal 

Kady Kuusik kooli lapsevanemate esindaja kohal 

Keidy Ingel Siilikese rühma lapsevanemate esindaja kohal 

Helar Mogom Rõõmurullide rühma lapsevanemate esindaja kohal 

Arlo Säälik kooli pidaja esindaja puudub 

Andre Tross õpilasesinduse esindaja kohal 

Heveli Ivask õppenõukogu esindaja kohal 

Tõnu Sepp kooli toetava organisatsiooni esindaja kohal 

 

Teised koosolekust osavõtjad:  

Perekonna- ja eesnimi                                   Amet                                            Allkiri 

Evelyn Sepp, ettevõtlusõpetaja 

Piret Kaur, Mustvee valla arendusspetsialist 

Voore kooli õpilased 

 



 

 

  

Koosoleku päevakord:  

1. Koosoleku protokollija valimine  

2. Noorteküla olukord ja areng 

3. Vilistlaste kokkutuleku korraldamine     

4. Jooksvad küsimused 

 

1. Koosoleku protokollija valimine 

Koosolekul viibijate hulgast küsiti, kes soovib olla protokollija. Keidy Ingel soovib võtta antud rolli. 

Kõik hoolekogu liikmed on sellega nõus.  

OTSUS: Hääletuse ühtsel nõusolekul on hoolekogu protokollijaks Keidy Ingel 

2. Noorteküla olukord ja areng 

Koosolekule on kutsutud Mustvee valla arendusspetsialist Piret Kaur. Piret Kaur selgitab noorteküla 

hetkeolukorda. Noorteküla koosneb 32 krundist, millest vaid kolmel krundil toimub reaalne tegevus. 

Noorteküla kruntidega on seatud 50a hoonestusõigus. Krundile ehitada soovivad inimesed peavad 6 

kuu jooksul ehitustegevust alustama. Aasta jooksul peab taotlema ehitusloa. Valmima peab hiljemalt 

5a jooksul peale hoonestusõiguse seadmist. Kui ehitis on valmis, kasutusluba olemas siis saab esitada 

taotluse valda, koostatakse asjaõigus lepingu ja saadakse krundi omanikuks. Kui tähtaegadest kinni ei 

pea, siis ei saa tasuta krundi. Tegelikkuses aga hoitakse krunte kinni, ehitustegevust ei toimu, 

hoonestusõiguse saanud isikutega ühendust ei saada. Arendusspetsialisti sõnul oleks lepingu 

lõpetamiseks ainus võimalus kohtusse minna. Vallal aga ei ole piisavalt ressursse, et tegeleda antud 

isikute otsimisega.  

Piret Kauri sõnul võiks ideaalis anda arendaja kätte, kes tegeleks kruntidega. Kahjuks ei ole Voore 

piirkond nii atraktiivne kui näiteks suurte linnade lähedal.  

Piret arvab, et kui oleks paindlikumad tingimused, siis ehk oleks rohkem tegutsejaid/tahtjaid. Üks 

variant oleks uutel elanikel alustada väikestest hoonetest. Ehitusloa asemel oleks üheks tingimuseks 

ehitusteatis, et saaks püstitada väiksemaid hooneid. Seevastu mitmed hoolekogu liikmed on 

veendunud, et tahtjaid tegelikult on kuid krundid on kinni. Kadri Kommer pakub ennast appi inimeste 

ülesotsimiseks, et saaks krundid vabastada või leida muu lahendus.  

Hoolekogust käib läbi arutelu, et kas ei oleks võimalik mingi pöördumine teha valda. Hoolekogu ise ei 

saa sellist pöördumist koostada ja saata, kuid seda võiks teha mõni Voorel tegutsev selts. Eraisikud 

võiksid ka avalduse kirjutada seoses noorteküla probleemidega.  

OTSUS: Piret Kaur tegeleb noorteküla kruntide arenguga ning kaasab Kadri Kommeri. Oleks vaja 

leida selts, kes pöördub valla poole sooviga noorteküla arengut efektiivsemalt juhtida.  



 

 

  

3. Vilistlaste kokkutuleku korraldamine 

Kadri Kommer annab teada, et Jõgeva Majandusühistu toetab Voore kooli kokkutulekut 800 euroga 

läbi stipendiumifondi. Stipendiumi peab kasutama järgnevalt: 550 eurot bändi jaoks, 250 toitlustus. 

Totilustusettevõte ja bänd/ansambel peavad tegema otse Jõgeva majandusühistule arved. Kadri 

Kommer uurib, kas noortekohviku raha saaks stipendiumi raha eest toetada? Kelli Kirjutaja pakub 

välja, et igale klassile/lennule on laua peal väike tervitussnäkk pandud.  

Arutlusele tuleb, millist esinejat saab kutsuda olemasoleva raha eest. Parvepoisid, Merike Susi? 

Milliseid Eesti artiste õpilased kuulavad? Vastuseid tuleb vaid hoolekogu liikmetelt, sest õpilased ei 

kuula väga Eesti muusikat.  

Noored võiks teha ise ekskursioonid vilistlastele. Kohviku teevad kindlasti õpilased. Mingi % tulust 

saavad noored endale. Kohvikus toimetajad on puhkepauside jaoks vaja vahetada välja vahepeal. 

Kohviku vahendite soetamiseks saab noorte omaalgatusfondist, kui korrektselt kõik vormistada ja 

tõestada, et noorte omaalgatusel oli suur mõju. Üks õpilane pakub välja, et võiks teha savitoa. Savitoa 

jaoks on vaja kiiresti kivistuvat FIMO savi, et saaks külalised kohe meened kaasa võtta. Lapsed 

saavad läbi selle ürituse korraldamise kogemuse. Kõik asjad peavad läbi e-arvete käima. Keegi peab 

olema lastele toeks, et asju läbi viia ja vajalikke dokumente täita.  

Mis ürituse nimeks võiks panna? Tulevik kohtub minevikuga? Koosolekult käib läbi veel mitmeid 

variante.   

Üks õpilane küsib, kas korvpalli võivad ka õpilased tulla mängima. Korvpalli võistlus on kõigile. 

Korraldus oleneb sellest, kui paljud osa võtavad. Anneli Plaado sõnul on vilistlaste hulgas juba 

võistkondi loodud, et kooli kokkutulekul mängida.  

Paneme paika ürituse päeva ajakava. Korvpall on 14-17, sellest 16-17 on pesemine/sättimine peoks. 

Kogunemine on kell 17-18. Kell 18 hakkab aktus. Kohvik võiks olla alates kella 15st, lisaks veel 

õnneloos (kohvik ja õnneloos võiksid asuda võimla rõdul/II korrusel). Kella 16st algavad 

ekskursioonid ja töötoad. Ekskursioonid üle kooli ja kui algab on ringkäigu algus, siis käib koolikell, 

et külalised aru saaksid. Võiks kaasata ekskursiooonile keegi vanematest õpetajatest. 18st aktus 

(direktorite ja teiste sõnavõtud, võibolla laste esinemised). Kelli Kirjutaja võtab fotoboxile 

hinnapakkumisi, fotobox seatakse üles kell 19. Esineja astub lavale kell 20.00.   

Direktoritele meened vaja teha ja kutsed saata (Leedimäe kooli pilt). Pildi monteerib kokku Helar 

Mogom ja kutsed valmistab Kelli Kirjutaja. Meened vaja teha tundide raames õpilaste poolt. Pilet 

kohapeal ja registreerime kohale tulnud inimesed, panna annetuskast.  

Toimub salajane hääletus teemal, kas kokkutulek peaks olema osalustasuga või mitte. Tulemus: hääli 

kokku 14, neist 9 JAH, 5 EI. Piletiraha on üritusele 10 eurot.  



 

 

  

Pildid jooksma seina peale. Saata pildid ühte kohta. Uus gmail vaja teha drive jaoks et pilte koguda, 

teeb Kadri Kommer.  

OTSUS: Ürituse ajakava ja tegevused on suuremalt jaolt paigas. Kaasatud õpilased mõtlevad välja 

järgmiseks koosolekuks (05.02.2025), kas nemad soovivad omale eraldi esinejat/töötuba/kursust 

ürituse ajaks. Kaasatud õpilased panevad paika kohviku menüü. Pilte hakatakse koguma drive.  

OTSUS: Järgmisel koosolekul (05.02.2025) ühineb Külli Oja, kellega on vaja sellel teemal rääkida.  

4. Jooksvad küsimused 

Tuuli Rande tõstatab teema seoses maakondliku laulupeoga. Voore Põhikooli Kääpa ja Voore 

lasteaiarühmadel puuduvad sildid kooli ja rühmade nimedega. Oleks vaja mõlemale lasteaiale 

ühesuguseid tutvustavaid silte. Lisaks ei ole laulupeo jaoks piisavalt riideid, mis oleksid 

teemakohased.  

Lõpureisi edasiseks arutluseks on vaja läbi viia rahuloluküsitlus.  

OTSUS: Järgmisel koosolekul ühineb Külli Oja, kellega on vaja sellel teemal rääkida. Lõpureisi teema 

võetakse üles järgmisel koosolekul, mis toimub 5. veebruaril.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tuuli Rande                         Keidy Ingel 

Koosoleku juhataja                                     Protokollija 

/digitaalselt allkirjastatud/                  /digitaalselt allkirjastatud/ 


